

DATOVOU SCHRÁNKOU

Teplice 2. prosince 2019

žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

žadatel: JUDr. Jan Svoboda, LL. M.
advokát zapsaný u ČAK pod ev. č. 15093
Kollárova 18, 415 01 Teplice

MĚSTSKÝ ÚŘAD V KRÁSNÉ LÍPĚ	
- 2. 12. 2019	Čís. dopor.
Čj. 5845	Přílohy
Zpracoval DOCHOVAL	Počet listů 1

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- 1) Zda Vaše obec/město byla/o ke dni 13. 10. 2006 akcionářem společnosti innogy Energie, s.r.o. (dříve Severočeská Plynárenská, a.s., IČO: 499 03 209, se sídlem Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha).
- 2) Případně žádám o sdělení počtu akcií Severočeská Plynárenská, a.s. k 13. 10. 2006.

Informace žádám poskytnout v písemné formě a zaslat prostřednictvím datové schránky ID DS: 6tzw2vc nebo emailové adresy info@aksvobodovi.cz

Za poskytnutí informací předem děkuji!

S pozdravem

JUDr. Jan Svoboda
Digitálně podepsal JUDr. Jan Svoboda
Datum: 2019.12.02 11:21:08 +01'00'

JUDr. Jan Svoboda LL.M.
advokát



Město Krásná Lípa

Odbor MěU: Finanční odbor
Číslo jednací: KraL-5875/2019/soch
Vyřizuje: Bc. Michaela Sochová
Telefon: 412 354 828
Email: sochova@krasnalipa.cz
Datová schránka: upqbde3
Dne: 04.12.2019

JUDr. JAN SVOBODA, advokát
Jan Svoboda
Kollárova 1064/18
415 01 Teplice

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti ze dne 2. 12. 2019 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1990 Sb, o svobodném přístupu k informacím, Vám oznamuji, že město Krásná Lípa není a k datu 13. října 2006 nebylo vlastníkem jakékoli akcie společnosti Severočeská Plynárenská, a.s. (dnes innogy Energie, s.r.o.).

S pozdravem

Bc. Michaela Sochová